
Besluit tot aanwijzing van de vestigingsplaats van het centraal stembureau 

van Waterschap Brabantse Delta 

Het algemeen bestuur; 

  

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 6 december 2022; 

  

besluit: 

  

  
• De gemeente Breda aan te wijzen als vestigingsgemeente van het centraal stembureau; 

• Dit besluit treedt in werking met ingang van het tijdstip waarop artikel I, onderdeel Ka van de 

"Wet nieuwe procedure vaststelling verkiezingsuitslagen" in werking treedt. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 21 december 2022. 

De dijkgraaf 

drs. C.J.G.M. de Vet 

De secretaris-directeur 

dr. A.F.M. Meuleman 

Nr. 72 

WATERSCHAPSBLAD 3 januari 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta 

Waterschapsblad 2023 nr. 72 3 januari 2023 1 


